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OKULUMUZ  

 
 
 
1995-1996 Yılında eğitim öğretim faaliyetine başlayan Fatma 
Hikmet Kaşerci Ortaokulumuz İzmir ili Bayraklı ilçesi Manavkuyu 
olarak adlandırılan adalet mahallesinde bulunmaktadır. 
Okulumuz, bulunduğu çevre olarak yeni yapılanmakta ve 
gökdelenlerin yükseldiği bölgede yer almaktadır. Okulumuzda 
toplam 503 öğrenci, 41 öğretmen bulunmaktadır. 1 Müdür,3 
müdür yardımcısı,2 hizmetli çalışmaktadır. 21 derslik, 1 fen bilgisi, 
1 bilgisayar laboratuvarı ve 1 çok amaçlı salonumuz ile eğitim 
öğretimimizi sürdürmekteyiz. 2014 yılında TKY ( Toplam Kalite 
Yönetimi) ödül yönergesi kapsamında İzmir üçüncüsü ve ilçe 
ikincisi olmuştur. Değerler Eğitimi Projesi kapsamında İlçe ikincisi, 
Milli Eğitim Bakanlığı ulusal projesi olan ‘’Geleceğe Enerjin 
Kalsın’’ projesinde İlçe birincisi olmuştur. Proje kapsamında da yer 
alan öğretmenlerimizden Müzik ve Teknoloji tasarım 
öğretmenimiz ; farklı dillerde sanat, zeka oyunları seminerine 
,İngilizce öğretmenimiz ;yabancı dilde yenilikler, Fen bilgisi 
öğretmenimiz ; İnnovasyon eğitimlerine katılmışlardır. Rehber 
Öğretmenlerimiz ;Akran arabuluculuğu eğitimini aldıktan sonra 
akran arabuluculuğu projesini okulumuzda uygulamaya 
başlamışlardır. ARGE birimi tarafından verilen E-twinning ve AB 
projesi hazırlama semineri ve koçluk eğitimlerini almaları 
sağlanmıştır. Okul müdürümüz birçok AB projesi hazırlama 
seminerine katılmış, daha önce AB projeleri hazırlamış, uygulamış 
ve başarı ile tamamlamıştır.  

                          HAKKIMIZDA 

 
 
 
 
Ulusal ve evrensel değerleri, birikimleri kavrayan ve onlara 
katkıda bulunan; değişim ve gelişime açık; Atatürk ilkelerine 
bağlı; laik ve demokratik toplum düzenini benimseyen; 
kendine güvenli; çevresine saygılı; yaratıcı ve farklı 
düşünebilen, özgür, hoşgörülü, katılımcı, sorumluluk sahibi 
bireyler yetiştiren, etkin ve öncü bir kurum olmaktır. 

 
 

 
Eğitimin, öğrencilerimize mutlu ve başarılı bireyler olma 
isteği ve yeteneğini kazandırmak olduğuna inanıyoruz. Her 
öğrencinin içinde, onun özgür, çok yönlü ve bir birey olarak 
yetişmesini sağlayacak değerler olduğuna, toplumların 
mutluluğunu sağlamanın, cehaleti ortadan kaldırmanın ve 
demokratik bir toplum yaratma yolunun ancak toplumların 
iyi yetiştirilmiş bireylerince sağlanabileceğine; bu nedenle de 
insan için gösterilecek en önemli çabanın eğitim olduğuna 
inanıyoruz. 

 
VİZYONUMUZ MİSYONUMUZ  
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PROJENİN İÇERİĞİ 

 

 
 

Robotik bilimi, her geçen gün daha da gelişerek geleceğin 
teknolojisi olarak görülüyor. Bu sebeple de özellikle 
yurtdışında olsa da, Türkiye’de de bu alana ciddi anlamda 
yatırımlar ve teşvikler yapılıyor. Robotik eğitimi sayesinde de 
çocukların küçük yaşlarda kodlama ile tanışması sağlanarak, 
gelişimlerinin de olumlu bir şekilde etkilenmesine olanak 
sağlanıyor. Analitik düşünme, eleştirel düşünme, problem 
çözebilme, tasarım odaklı düşünme gibi önemli becerilerin 
önemi tüm dünya tarafında farkına varılıp bu yolda eğitim 
sistemlerinde değişimler yapmışlardır. 
Ezber, sorgulamayan, eleştiremeyen nesiller yerine 21.yüzyıl 
becerileri ile donatılmış yeni bireylerin yetiştirilmesi için 
erken yaşta kodlama eğitimi önem taşımaktadır. 
Çocukların analitik düşünme becerilerinin artması, farklı 
bakış açıları edinmesi, takım çalışmasına uyum sağlaması 
gibi özelliklerini geliştirebilmeleri açısından programlama 
öğrenmeleri büyük önem taşıyor. 
Bilgisayar sistemleri ile ilgilenmeyen ya da bu alanda bir 
meslek edinmeyen çocukların da kodlama öğrenmesi, zeka 
gelişimleri açısından büyük öneme sahip olduğundan, 
çocukların kod yazmasının teşvik edilmesi önem taşıyor. 
“DİJİTAL ÖĞRETMENLER VE GELECEĞİN KODLAMACILARI” 
isimli projemiz ile Okulumuzdaki bütün öğrencilerimizin 
problem çözme, bilgi-işlemsel düşünme, akıl yürütme 
becerileri ile algoritma tasarımı ve programlama 
konularında kendilerini geliştirmeleri hedeflemekteyiz. 
Dolayısı ile mesleklerini yeterli ve kaliteli bir şekilde icra 
edemeyen Bilişim öğretmenlerimizi aynı zamanda bilişim 
bilgi ve tecrübesi olmayan ve ders içeriklerini Robotik 
kodlama ile entegre hale getirme ihtiyacı duyan akademik 
branştaki öğretmenlerimizin kendi alanlarında daha başarılı 
olabilmeleri amaçlıyoruz. 
Avrupa’daki mesleki gelişmeleri izlemeleri ve Türk eğitim 
kalitesine katkı sağlamalarını amaçlayarak okulumuzun 
eğitim kalitesinin iyileştirilmeyi, eğitim ve öğretim hizmeti 
verdikleri öğrencilerinin kodlama yoluyla yaratıcı 
düşünebilme yetilerini güçlendirmelerini ve eğitim 
etkinlikleri yaratabilmelerini hedeflendi. 

 

 

 
                 PROJENİN KAPSAMI 

DKLS.NFJFDAMAAMAMANNDNAMAÇLARI 

 
 
 
 

 Akış: Avusturya Viyana ‘da bulunan Helix Helezon kurs 
merkezinde 5 Öğretmenimiz ve 1 İdareci “Introduction to 
Coding and Robotics with Arduino” kursu ismi ile 
26.08.2021-01.09.2021 tarih aralıklarında 7 gün olacak 
şekilde günde 6saat YAPILANDIRILMIŞ KURSLAR/EĞİTİM 
ETKİNLİKLERİ faaliyetine katılım göstermişlerdir. 

 
 

 
 Akış: İspanya Malaga’da Stemxion Robotics eğitim 

geliştirme merkezinde 5 Öğretmenimiz ve 1 İdarecimiz 
31.10.2021- 06.11.2021 tarih aralıklarında 5 gün olacak 
şekilde günde 6 saat YAPILANDIRILMIŞKURSLAR/EĞİTİM 
ETKİNLİKLERİ faaliyetine katılım göstermişlerdir. 

 

                   KATILIMCI PROFİLİ 

 
 

 
 Kodlama ile ilgili temel kavramlar 
 Okullarda kodlamanın geleceği, Eğitimcilere ve 

öğrencilere kod yazmayı öğrenmenin faydaları 
 Öğretmenler ve öğrenciler için kodlama dilleri 
 Kodlamayı öğreten oyunlar 
 Kodlama Atölyeleri - farklı kodlama programları, 

Simülasyon Uygulamaları. 
 Müfredatıma nasıl kod ekleyebilirim? - Eylem planı 

hazırlama 
 Kodlama akademik içerikte nasıl uygulanır çalışmaları 

ve en iyi uygulamaları paylaşma 
 Yabancı Dil Edinimi,AB Vatandaşlığı,AB Bilinci,  
 AB süreç Bilgisi Edinme 
 Çıktıları Değerlendirme,Raporlama,Yaygınlaştırma 

 

             PLANLANAN FAALİYETLER 
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PROJENİN İÇERİĞİ 

 
 
 
 

 Katılımcı öğretmenlerimiz Robotik kodlamaya 
ilişkin Avrupada'ki başarılı programları ve 
uygulamaları inceleyerek kendi yöntemleri ile 
karşılaştırıp geliştirerek okulumuzun eğitimine 
transferini ve entegrasyonunu sağlamak, 

 Öğretmenlerin temel kodlama becerileri edinip 
mesleki yeteneklerini arttırmak 

 Eğitimlerini başarıyla tamamlayan 
öğretmenlerimizin çocuklarımızın hayal güçlerini 
güdülemelerini ve parlak fikirleri olan çocuklarımızı 
doğru uygulamalar ile yönlendirmelerini ve onların 
ufuklarını açmalarını sağlamak, 

 Okulumuza “ Teknolojiye Dayalı Bir Sınıf Kültürü” 
inşa etmek , öğrencilerimize sağlıklı öğrenme 
ortamları sunabilmek, 

 Okulumuz mesleki öğrenme kalitesini arttırmak, 
 Okulumuzda ihtiyaç duyulan STEM/ Robotik 

Kodlama atölyemize ilişkin gerekli olan materyaller 
ve teknolojik donanımının arttırmaya çalışmak, 

 Okulumuzda öğrencilerin derslere ilişkin öğrenme 
motivasyonlarının artmasına, öğrenci başarısının 
artmasına  sağlamak. 

 

       PROJENİN HEDEFLERİ  
 
 

 
 Öğrenciler artık bilgisayar başında saatlerce oyun 

oynamaktansa kendilerine farklı projeler 
düşünerek kodlama yaparak bilgisayarda 
uygulamalar oluşturabilecektir. 

 
 Kodlama sayesinde daha hızlı düşünebilen zihinsel 

gelişimleri artan öğrencilerin, derslere daha çok 
katılımını sağlanacak , derslerdeki başarılarını 
artabilecektir. 
 

 Öğrencilerin Kendi ürettikleri ürünler sayesinde 
motive olacak ve daha farklı fikirler üretebilecektir. 

  
 Kodlama öğrenmenin onları matematiği, feni daha 

iyi anlamalarına dersleri somutlaştırmalarına daha 
yardımcı olacaktır . 
 

 Öğrenciler, Robotik kodlama çalışmaları ile ortaya 
çıkan projeleri 

      UZUN VADELİ ETKİLER 
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     Okulumuzun Kalite Komisyonu, 2018 tarihinde öğretmenler, öğrenciler ve aileler ile Öğrencilerin ders başarı seviyelerinin 
düşük olma nedenleri üzerine bir anket gerçekleştirmiştir. Anket sonucunda ise ailelerin% 60’ı , çocuklarının derslere ilgi 
göstermemelerinin sebebini çocuklarının gün içerisinde zamanlarının büyük çoğunluğu tablet, telefon ve bilgisayar 
oyunlarına ayırmalarına bağlamışlardır. Okulumuzda öğretmenler ile yaptığımız odak grup toplantıları sonucunda bu 
sorunsalı, olumlu sonuçlara bağlamanın en etkili yolunun Robotik Kodlama Eğitimi olması gerektiği konusunda görüş 
birliğine vardık ve BİT Öğretmenlerimiz ile yaptığımız görüşmeler sonucu teknolojik oyunlara ilgi duyan öğrencilerimizi 
“Robotik Kodlama” eğitimlerine nasıl yönlendirebiliriz üzerine görüşmeler yaptık. Görüşmelerimiz sonucu BİT 
öğretmenlerimiz gerek müfredat boşlukları ve teknoloji donanım eksikliği gerekse BİT ders saatlerimizin ve hizmet içi 
eğitimlerinin eksikliği sebebiyle bu eğitimleri vermekte yetersiz kaldıklarını belirtmişlerdir. Bizler de bu sebeple okulumuzun 
imkanları ve öğretmenlerimizin motivasyonu ve idarecilerimizin güdümü ile ile STEM ve Robotik Kodlama atölyesini 2018 
Aralık ayında kurduk ve bu atölye eğitimlerine bütün öğretmen ve öğrencilerimizi dahil etmeye çalıştık. Ders başarı seviyesi 
düşük olan öğrencilerimizin bile bu atölye çalışmalarından keyif aldıklarını ve kendilerine fayda sağladıklarını gözlemledik 
Kodlama eğitimi, 21. yüzyıl becerileri ile donatılmış, problem çözme ve ürün geliştirme yeteneklerine sahip, teknolojiyi etkin 
kullanabilen bireylerin eğitiminde önemli bir yere sahiptir. Kodlama, bilişim teknolojileriyle bireylerin iletişim kurması için 
kullanılan bir dildir. Bilgisayarlara, adım adım verilen talimatları izlemelerinin ve onların tam olarak ne yapmaları 
gerektiğinin söylenmesidir. Hızlı bilgi artışı toplumların da hızlı değişimini ve gelişimini beraberinde getirmektedir. 
Programlama öğrenmek insana sistematik düşünme, problem çözebilme, olaylar arasındaki ilişkileri görebilme, yaratıcı 
düşünebilme gibi beceriler kazandırmaktadır. Kod yazma ; çiftçilikten hukuka, inşaattan tıbba kadar her endüstride 
kullanılmaktadır. Dolayısıyla, öğrencilerin bu becerileri küçük yaşlardan itibaren kazanması gerekmektedir. Sayıları giderek 
artan birçok ülke öğrencilerinin bilgisayar programlama ve kodlama becerilerini geliştirmek için eğitim müfredatlarında 
kodlama eğitimine yer vermektedirler.  
 
    Avrupa Okul Ağı tarafından 21 ülkenin katılımı ile 2015 yılında yapılan bir araştırmaya göre öğretim programlarına 
kodlama eğitimini dahil eden 18 Avrupa ülkesi bulunmaktadır. Avrupa’daki ülkelerin müfredatlarına kodlamayı dâhil 
etmelerinin en temel nedeni öğrencilerin mantıksal düşünme ve problem çözme becerilerini geliştirmelerini sağlamaktır. 
Türkiye’de ise MEB, 2012-2013 öğretim yılından itibaren 5. sınıflardan başlamak ve kademeli olarak ( 6,7,ve 8.sınıf) 
uygulanmak üzere “Bilişim Teknolojileri ve Yazılım Dersi” isimli bir dersin programlara eklenmesi kararını almıştır.  Fakat 4-5-
6-7-8. Sınıflara zorunlu ve haftada 2 saat olarak verilen ders daha sonra yalnızca 6.sınıflarda zorunlu ve diğer kademelerde 
seçmeli olarak kalmıştır. 2018 Ekim ayında açıklanan MEB 2023 hedef ve vizyon belgesinde ise özellikle AB eğitim düzeyine 
ulaşma noktasında "Önümüzdeki 3 yıllık dönemde ilkokul, ortaokul ve lise seviyelerinde, okulda ve okul dışında öğrenciye, 
öğretmene, eğitim yöneticilerine, kamuya, müfredata, eğitsel içeriğe vb. yönelik yapılacak çalışmalarla kodlama, 3D 
tasarım,benzeri bilişimle üretim becerilerinin öğrenme süreçlerine entegrasyonu sağlanacaktır." hedefi net bir şekilde 
belirlenmiştir. Dolayısı ile bu hedefler çerçevesinde de okullarda Bilişim dersine yeniden bir yöntem ve yapılanma gerekliliği 
aşikardır. Okulumuz Bilgi ve Teknoloji alanında farkındalık yaratan, öğrenmeyi öğrenen, değişime ve gelişime açık,toplumsal 
sorumluluk bilinci oluşmuş çağdaş bireyler yetiştirmek için İzmir’de örnek eğitim kurumu olma yolunda ilerlemektir. Bu 
bağlamda MEB 2023 hedef ve vizyonu çerçevesinde BİT tabanlı öğrenme ve Uluslararasılaşma en önemli gündem 
maddelerimiz arasındadır.  
 
Yukarıda bahsedilen tüm gelişmeler ve gerekçeler sebebi ile “ Dijital Öğretmenler ve Geleceğin Kodlamacıları “ 
Okulumuzda adımını atmış olduğumuz Robotik Kodlama Atölyemizin kapasitesi geliştirmek bu bağlamda mesleklerini 
yukarıda belirttiğimiz sebeplerden ötürü yeterli ve kaliteli bir şekilde icra edemeyen Bilişim öğretmenlerimizi aynı zamanda 
Bilişim bilgi ve tecrübesi olmayan ve ders içeriklerini Robotik kodlama ile entegre hale getirme ihtiyacı duyan akademik 
branştaki öğretmenlerimizin kendi alanlarında daha başarılı olabilmeleri, Avrupa’daki mesleki gelişmeleri izlemeleri ve Türk 
eğitim kalitesine katkı sağlamalarını amaçlayarak okulumuzun eğitim kalitesinin iyileştirilmesi, eğitim ve öğretim hizmeti 
verdikleri öğrencilerinin kodlama yoluyla yaratıcı düşünebilme yetilerini güçlendirecek, eğitim etkinlikleri yaratabilmelerini 
hedefledik. 

                                       AVRUPA GELİŞİM PLANI  

http://fhkaserciioo.meb.k12.tr/meb_iys_dosyalar/35/29/723640/resimler/2021_10/16202454_17182956_ERASMUS.jpg


 

 

 

 

 

 6 

 

 
 

 
1- Okulumuzda ders başarı ve motivasyon seviyesi düşük olan öğrencilerimizin zamanlarının bir çoğunun tablet,tv, 
sosyal medya ve bilgisayar oyunları ile geçirmelerinden kaynakları onlara etkili bir öğrenme ortamı sunma gerekliliğimiz, 
2- Okulumuzda kurulan STEM ve Robotik kodlama atölyemizin bilgi, deneyim ve donanım yönünde geliştirme isteğimiz 
ve daha fazla öğrenciye ulaşma ve daha kapsamlı bir eğitime ihiyaç duymamız, 
3- Yeni robotik yada kodlama teknolojileri konusunda verilen hizmet içi eğitici eğitimleri yetersizliği sebebiyle 
öğretmenlerimizin kısır döngü içerisinde hareket ettiği ve eğitim alma istekleri, 
4- İl bazında açılan kodlama kurslarında da yapılan aktivitelerin code.org mblock yazılımlarıyla sınırlandırılmaması 
gerektiğini ve bunlara ek olarak arduıno programlama becerilerinin de kazandırılması gerektiği, 
5- Okulumuzda görev yapan bilişim teknolojileri ve tasarım öğretmenlerimizin mesleklerinin daha kaliteli, kapsamlı ve 
nitelikli icra etmeleri gerekliliği ve bu kapsamda müfredataki eğitim boşluklarını tamamlama , uygulama ve yeni 
yöntemler 
geliştirme isteğimiz, 
6- Okulumuzun kültürel ve akademik başarı seviyesini ,MEB vizyonu ve AB standartlarında eğitimde kaliteyi artırma 
isteğimiz, projemizin en önemli ihtiyaçlarını oluşturmaktadır. 
 
Bu ihtiyaçlar paralelinde Projemizin hedefleri aşağıdaki gibidir; 
 

 Avrupa eğitim kurumları ile işbirlikleri geliştirmek ve önümüzdeki dönemlerde bütüncül, yenilikçi ve bilimsel 
çözümüreten projelerin gerçekleştirilmesi, yeni eğitim fırsatlarının değerlendirmesini sağlamak, 

 
 Öğretmenlerimiz hem temel kodlama becerileri edinip mesleki yeteneklerini arttırarak Sanayi 4.0'ın en önemli 

unsurlarından olan robotik kitler ve kitlerin çalışma mantıkları konularında bilgi sahibi olmalarını sağlamak, 
 

 Eğitimlerini başarıyla tamamlayan öğretmenlerimizden çocuklarımızın hayal güçlerini zorlamalarını, parlak 
fikirleri olan çocuklarımızı doğru uygulamalar ile yönlendirmelerini ve onların ufuklarını açmalarını sağlamak, 

 
 Öğretmenlerimizin Kodlama alanında kullanılan yazılımların AB standartlarında öğrenmelerini sağlayarak 

yenilikçi vebilimsel Dijital öğrenme materyalleri ve eğitim etkinlikleri geliştiren lider öğretmenler yetiştirmek, 
 

 Öğretmenlerin kendilerini daha çok geliştirebilmesi için hizmet içi eğitimlerin arttırılmasını sağlamak, MEM ve 
MEB  strateji raporlarına katkı sağlamak, 

 
 BT öğretmenlerimizin mesleki yapılanmalarının yeniden düzenlenmesine ilişkin MEB düzeyinde bir farkındalık 

yaratmak 
 ve bu yönde eğitim politikalarına katkı sağlamak, 

 
Tüm İlköğretim düzeyi okullarında Tasarım,Beceri ve BT atölyelerinin kurulması yönünde yaygınlaştırma çalışmaları 
yapmak, 
 
Kodlama sayesinde daha hızlı düşünebilen zihinsel gelişimleri artan öğrencilerin, diğer derslere de ilgisi ve katılımı 
arttırmak ve dolayısı ile ders başarı seviyelerinin artmasını sağlamak. 

 

                            BU PROJEYİ NEDEN YÜRÜTMEK İSTEDİK?  

http://fhkaserciioo.meb.k12.tr/meb_iys_dosyalar/35/29/723640/resimler/2021_10/16202454_17182956_ERASMUS.jpg


 

 

 

 

 

 7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                   PROJE ORTAKLARIMIZ  

 

 
 

Helix-Helezon, 2008 yılından itibaren Avusturya’da 
faaliyet gösteren bir kurum olup, Faaliyetlerini ve 
hizmetlerini profesyonel eğitimli uzmanlar tarafından 
yapmaktadır. Kişilere hayat kalitelerini artirabilmelerini 
sağlayacak, yaşadığı toplumda değer yargılarını 
besleyecek yön ve yöntemleri sunmak kurumumun temel 
hedeflerindendir. 
 
Kadroları uzman Eğitimci, Öğretmen, Arabulucu, Doktor, 
Medyatör, Koç ve Sanatçılardan oluşmaktadır. Eğitim 
Verdiği Alanlar arasında da Danışmanlık ve Koçluk , 
Avusturya - Avrupa Okul Egitim Sistemleri ,Süpervizyon 
,Çatışma Yönetimi, Robotik Kodlama ve Ardunio, Lego 
Robotik, STEM, Oyun Yoluyla Kişisel Gelişim, Oyun ve 
Hikaye Önemli, Yaratıcı Oyun Seçimi, Çocuk Kitaplarının 
Seçimi v.b gibi konular vardır. 
 
Kurs merkezi her 3 ayda bir Robotik Kodlama ve Ardunio 
konulu Erasmus KA101 Okul Eitimi Personel eğitimi 
vermektedir. Türkiye den bir çok okula da ev sahipliği 
yapmıştır. 
  

https://www.helixhelezon-

courses.com/product/intercultural-classroom-

management/ 

 
 
 
Stemxion kurumu eğitimin teknik konularda öğrenilmesi ve 
yaygınlaştırılması yoluyla öğrencilerin ve öğretmenlerin 
yeterliliklerinin, becerilerinin ve değerlerinin bütüncül 
gelişimine yönelik yeni bir teknoloji tabanlı eğitim kavramı 
geliştirir ve sunar. 
 
Kursları ağırlıklı olarak mühendislik, teknoloji ve yaratıcılık 
ortamlarında geliştirilmektedir. Genel olarak kurs içerikleri , 
LEGO eğitim robotları , yenilenebilir Enerji , Formula ,Video 
Oyun Tasarımı, 3D Baskı, vb. gibi sizi şaşırtacak teknolojik 
yaratıcılık dersleri bulunmaktadır. 
 
CNC makinaları uzerinde gelismis sistemlerde egitim ve staj 
imkanları sunmaktadır. (Mobilya, Metal, Metakrilat gibi 
malzemelerin kesimleri vs..) 
 
Eğitmenleri genellikle bilgi ve tecrübeye sahip mühendis ve 
profesörlerdir. 
 
Stemxion, her türlü Avrupa projesine katılır, öğrencileri ve 
stajerleri ağırlar, farklı güncel teknoloji dallarında yoğun 
uzmanlaşma kursları düzenlemektedir. 
 
 
https://stemxion.com/cursos-en-malaga/ 

AVUSTURYA/HELİX HELEZON         İSPANYA/ STEMXION SL 

http://fhkaserciioo.meb.k12.tr/meb_iys_dosyalar/35/29/723640/resimler/2021_10/16202454_17182956_ERASMUS.jpg
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2020-1-TR01-KA101-082543 numaralı ve "Dijital Öğretmenler ve Geleceğin Kodlamacıları" isimli 

Erasmus + projemiz kabul edildikten sonra da proje yönetimini sağlıklı yürütmek için 
herkesin görev ve iş tanımını netleştirilerek proje komisyonları kurularak toplantılar gerçekleşti. 

 
 

  

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PROJE HAZIRLIK FAALİYETLERİ 
 

 

1-PROJE YÖNETİM EKİBİ : 1 Bilişim ( Proje Kor.) , 1 İngilizce , 1 
Rehber Öğretmen ve 2 idarecimizden oluştu.  
 
 
2- PROJE BÜTÇE YÖNETİMİ EKİBİ  : Okul Müdürü, Proje 
Koordinatörü, Müdür Yardımcıları ve MEB Strateji 
Personeli) den oluşturuldu. 
 
3- PROJE HAZIRLIK YÖNETİMİ EKİBİ   :  Proje Yönetim 
Ekibinden 3 Öğretmen ( İngilizce, Rehberlik ve Proje 
Koord.) ve proje katılımcılardan süreç yönetmeye istekli 3 
öğretmeden oluştu. Proje faaliyetlerinin uygulanması ve 
lojistik ile ilgili düzenlemeleri (örneğin seyahat, konaklama, 
sigorta, katılımcıların güvenliği, vize, sosyal güvenlik, vb.) ilgili 
tüm detaylardan Proje Hazırlık yönetimi  sorumlu oldu.  
 
 
4-PROJE İZLEME VE DEĞERLENDİRME YÖNETİMİ EKİBİ; Proje 
Yönetim Ekibinden 3 İdareci ve proje katılımcılardan 
sürec yönetmeye istekli 3 öğretmeden oluştu. Projenin genel 
kalite yönetimini izledi ,denetledi  ve değerlendirdi. 
 
 
5-PROJE YAYGINLAŞTIRMA EKİBİ : Hareketlilik faaliyetine 
katılan öğretmenlerimiz  arasıNdan istekli ve motivasyonlu 5 
kişiyi  belirleyerek bir Proje Yönetim ekibini oluşturduk. 

 

 

 

http://fhkaserciioo.meb.k12.tr/meb_iys_dosyalar/35/29/723640/resimler/2021_10/16202454_17182956_ERASMUS.jpg
http://fhkaserciioo.meb.k12.tr/meb_iys_dosyalar/35/29/723640/resimler/2021_08/21161829_IMG-20210821-WA0010.jpg
http://fhkaserciioo.meb.k12.tr/meb_iys_dosyalar/35/29/723640/resimler/2021_08/21161830_IMG-20210821-WA0009.jpg
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                                         HAZIRLIK FAALİYETLERİ 

ORYANTASYON VE KÜLTÜREL HAZIRLIK EĞİTİMİ   
 
 Kurs faaliyetine katılacak olan öğretmenlerimiz ; Proje içeriği, 
bütçesi , kurulan komisyonların neler yapacağı , eğitim 
programı lojistik detayları, ülke tanıtımı, görev ve sorumluklar, 
risk ve önlemler,seyahat planı ve güvenlik tedbirleri ile ilgili)  
ilgili Oryantasyon eğitimi aldılar. 
 
 
 
 
Projeye katılmadan önce Bilişim öğretmenlerimiz tarafından 
diğer branş öğretmenlerimize Robotik Kodlama konusunda 
ilişkin temel bilgileri anlatan MESLEKİ EĞİTİM düzenlendi. Bu 
eğitim haftada 2 saat olmak üzere ayda 8 saat vermiş oldu. 
Bilişim öğretmenleri genel olarak mesleki bilgi ve 
deneyimlerini anlatan bir Eğitim programı hazırladılar. 
Akademik branş öğretmenlerimiz Avusturya 'daki kurs 
faaliyetine katılmadan önce Robotik Kodlama Kavramları ve  
derslerle olan ilgisinin ne olduğunu kavrayarak  basit 
uygulamaları birlikte deneyimleyecek ve öğreneceklerdir.  
 
Böylece 1.akışa katılacak akademik branştaki öğretmenlerimiz 
kurs faaliyetine belirli bir temel altyapısı ile gidecekler ve 
kurstaki öğrenme kazanımları daha somut hale getirmiş 
oldular. 
 
 
 
 
 
Kurs faaliyetine katılacak öğretmenlerimize İngilizce 
Öğretmenlerimiz ve Halk Eğitim İşbirliğinde B2 düzeyinde 120 
saat sertifikalı İNGİLİZCE KURSU aldılar. 

ORYANTASYON VE KÜLTÜREL HAZIRLIK 

MMİEĞİTİMİ 

                     İNGİLİZCE KURSU 

 

MESLEKİ  HAZIRLIK 

 

http://fhkaserciioo.meb.k12.tr/meb_iys_dosyalar/35/29/723640/resimler/2021_10/16202454_17182956_ERASMUS.jpg
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   Okulumuzun öğretmenlerinden Selda ARSLAN, Füsun ŞİRİN,   

Neslihan Meltem KAVUKÇU, Meral ÖZAY, Burçin AYDINGÜNEŞ  

ve Okul Müdürümüz Nazan YILMAZ Avusturya Viyana ‘da bulunan  

Helix Helezon kurs merkezine “Introduction to Coding and Robotics  

with Arduino” kurs ismi ile 26.08.2021-01.09.2021 tarih aralıklarında  

5 gün olacak şekilde günde 6 saat YAPILANDIRILMIŞ KURS ve 

 Eğitim Etkinliği  faaliyetine  katılım gösterdiler.  

 

 

 

           1.HAREKETLİLİK FAALİYETİ AVUSTURYA-HELİX HELEZON  

 

http://fhkaserciioo.meb.k12.tr/meb_iys_dosyalar/35/29/723640/resimler/2021_10/16202454_17182956_ERASMUS.jpg
http://fhkaserciioo.meb.k12.tr/meb_iys_dosyalar/35/29/723640/resimler/2021_08/21163222_20210821_163101.jpg
http://fhkaserciioo.meb.k12.tr/meb_iys_dosyalar/35/29/723640/resimler/2021_10/17221312_Resim1.jpg
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 Matematiksel ve Analatik Düşüncenin Geliştirilmesi 
 Kodlamaya Giriş, Kodlama ile ilgili temel kavramlar (algoritmalar, 

sıralama, tekrarlama, değişkenler ve seçim) 
 Okullarda kodlamanın geleceği, Eğitimcilere ve öğrencilere kod yazmayı 

öğrenmenin faydaları 
 Öğretmenler ve öğrenciler için kodlama dilleri (Yeni Başlayanlar: Scratch, 

Toontalk, Alice vb. Ve İleri Düzey: JavaScript, 
 Phyton, 
 Oynarken öğrenme - kodlamayı öğreten oyunlar (Minecraft, Code 

Combat) 
 Kodlama Atölyeleri - farklı kodlama programları, oyunlar ve araçlar 

Simülasyon Uyg. 
 Dil (kodlama), süreç (problem çözme) ve araçları (programları) 

birleştirme 
 Müfredatıma nasıl kod ekleyebilirim? - eylem planı hazırlama 
 Eğitimcilere ve öğrencilere kod yazmayı öğrenmenin faydaları 
 Kodlama akademik içerikte nasıl uygulanır - vaka çalışmaları ve en iyi 

uygulamaları paylaşma 

                    KURS İÇERİĞİ  
 
 

 Akademik branş öğretmenlerimizin Yazılım 
,Donanım,Kompanent, Sensör, Mobil App, 
Algoritma, Çözüm Odaklı Düşünme, Algoritmik 
Mantık, Değişken, Dizi, Döngü,Komutlar, 
Fonksiyonlar, Robotik, Kodlama ile ilgili genel 
kavramları öğrendiler. 

 Tüm Öğretmenlerimiz Avrupa daki başarılı ile 
uygulanan “Ses ve Kalem Blokları Uygulamaları, 
Kontrol ve Haberleşme Blokları Uygulamaları, 
Haber Salma Kavramı Sanal Hayvan Uygulaması, 
Slitherio Uygulaması, İşlemler/Veri Oluşturma - 
Hesap Makinesi Uygulaması, Video Sensör 
Uygulaması ,Labirent Uygulaması ve Makey Makey 
i, Joystick Yapımını öğrenmeye çalıştılar. 

 Uygulama: Flappy Bird , Aklından Bir Sayı Tut “ 
uygulamaları öğrendiler. 

KAZANIMLAR  

http://fhkaserciioo.meb.k12.tr/meb_iys_dosyalar/35/29/723640/resimler/2021_10/16202454_17182956_ERASMUS.jpg
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   Okulumuzun öğretmenlerinden Selda ARSLAN, Füsun ŞİRİN,   Neslihan Meltem KAVUKÇU, Meral ÖZAY, Burçin AYDINGÜNEŞ  ve 
Okul Müdürümüz Nazan YILMAZ Avusturya Viyana ‘da bulunan  Helix Helezon kurs merkezine “Introduction to Coding and Robotics  
with Arduino” kurs ismi ile 26.08.2021-01.09.2021 tarih aralıklarında  5 gün olacak şekilde günde 6 saat YAPILANDIRILMIŞ KURS ve  
Eğitim kursunu başarı ile tamamlayarak sertifikalarını almaya hak kazandılar.   
 
 

 

http://fhkaserciioo.meb.k12.tr/meb_iys_dosyalar/35/29/723640/resimler/2021_10/16202454_17182956_ERASMUS.jpg
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                AVUSTURYA VİYANA ‘DA GEZİ VE KÜLTÜREL FAALİYETLER 

http://fhkaserciioo.meb.k12.tr/meb_iys_dosyalar/35/29/723640/resimler/2021_10/16202454_17182956_ERASMUS.jpg
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                             KATILIMCI ÖĞRETMENLERİN DEĞERLENDİRMELERİ 

 
FÜSUN ŞİRİN 

Teknoloji ve 
Tasarım 
Öğretmeni 

 
 

 

NESLİHAN 

MELTEM 

KABUKÇU 

Matematik 
Öğretmeni 

 

    Günümüzde bir çok ülkede kodlama,yeni okuma-yazma becerisi 
olarak kabul görüyor.Bu sebeple ülkelerinçoğu çok küçük yaşlarda 
kodlama eğitimine başlayarak dünyayı şekillendiren teknolojilerde bir 
adım önde olmayı hedefliyor.Biz de bu proje ile eğitimizdeki kaliteyi 
arttırmak için uluslar arası bir çalışma şekli olan ERASMUS K101 
projesine dahil olmak istedik. 
 
   Kurs sayesinde Döngü-koşul ve sıralama gibi kavramları daha da iyi 
kavradık.Günümüzde temel bir gereksinim haline gelen ve her geçen 
gün önemi artan bir beceriye sahip olduk.Programlama eğitimi ile 
öğrencilerimize matematik,okuma-yazma ve fen gibi farklı alanlarda 
öğrenme becerilerini geliştirecek ,destekliyecek bir uygulamayı 
edindirme şansını elde ettik. 
 
      Şunu gördük ki dünyada bi çok ülke çok erken yaşlarda çocuklarına 
bu eğitimi(Dijital Kodlama) vermeye başlamış hatta tüm devlet 
okullarında.Oysa Türkiye de daha çok yeni sayılır ve sadece neredeyse 
özel okullarımız bunu öğretmekte.Devlet okulunda çalışan 
öğretmenler olarak çocuklarımıza bunu aktarabiliyor olmak çok 
mutluluk verici.Okulumuzdaki bütün öğrencilerimizi 
problemçözme,bilgi-işlemseldüşünme,akıl yürütme becerileri ile 
algoritma  tasarımı ve programlama konularında geliştirmeyi,sadece 
bilişim dersinde değil diğer akademik derslerde de  kullanmayı 

hedefliyoruz. 

 

 
Eğitimin haricinde yaptığımız kültür gezileri gerçekten bize çok 
şeykattı.Kültürelyemekleri,dansları,doğagüzellikleri,tarihselyapıları,so
syal ilişkileri,yaşam tarzları hakkında çok önemli edinimler 
kazandırdı.Ulaşım araçlarını kullanmak,alışveriş kültürlerine tanık 
olmak…saymakla bitiremeyeceğim tecrübeler edindik. 

 

 

Robotik ve Kodlama Eğitimi her geçen gün daha da gelişerek geleceğin 
teknolojisi olarak görülmektedir.Son günlerde robotlarla sağlanan 
gelişmeler, bu konunun gelecek için ne kadar önemli olduğunu gözler önüne 
sermektedir 

3D çizim programı TINKERCAD de çizimler yaptık ve bu çizimlerin 3D çıktısını 
aldık. Böylelikle bu eğitim gezisinin bir anısı olarak sakladık. 

Bu bilimin yayılımcıları öğretmenler olduğu düşünülürse,bu kursun mesleki 
açıdan gelişmemize çok katkı sağladığını düşünüyorum. 

Türkiye’ deki eğitim sistemi, yeterli araç- gereç ve tüm imkanlara sahip 
olunmasına rağmen yoğun müfredattan dolayı uygulamalı eğitimlerin az 
olduğunu gördük. Yurt dışında bu tarz uygulamalı eğitimler küçük yaşlardan 
itibaren çocuklara oyunla ve erken yaşlarda öğrencinin yetenek ve ilgileri 
doğrultusunda yönlendirme yaptıklarını öğrendik. 

Eğitimin yanında bize sunulan kültür gezisi ile gittiğimiz ülkeyi daha iyi 
tanımamıza vesile oldu. Mesleki açıdan gelişmenin yanı sıra 
arkadaşlarımızla dostluklarımızı pekiştirerek ve güzel anılarla eğitim 
kursumuzu tamamladık 

 

http://fhkaserciioo.meb.k12.tr/meb_iys_dosyalar/35/29/723640/resimler/2021_10/16202454_17182956_ERASMUS.jpg
https://kocegitimsertifika.com/egitim/stem-egitmen-egitimi-sertifikasi/
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                             KATILIMCI ÖĞRETMENLERİN DEĞERLENDİRMELERİ 

 

 
 
 
 
 
 
Değişen ve gelişen teknolojiye karşı uyum sağlama yeteneğimizi 
geliştirerek yeni dünya düzeninde çocuklara aktarmamız gereken 
“Robotik “Kodlama” mantığını ele aldık. 
 
Teknoloji ile nasıl üretebileceğimizi ve robotları kullanarak neler 
yapabileceğimizi öğrendik. Kodlama ile bilgisayara nasıl davranacağını 
anlatan komutlar bütününü kavradık. Robotik, yazılım ile donanımın 
birleşerek bir ürünün ortaya çıkmasını sağlayan bilimdir. Bu bilimin 
yayılımında öğretmenlerin nasıl yol gösterici olacağını yaşayarak 
deneyimledik. 
 
Üç Boyutlu Yazıcı kullandık, kendi robotlarımızın tasarımını yaparak, 
yazılımla istediğimiz yönergeleri yerine getirmelerini sağladık, Legoların 
üç boyutlu tasarımdaki rolünü keşfettik ve kodlama dilini kullanarak 
robotlarımızı fonksiyonel hale getirdik. 
 
Bu kursun yaşam deneyimimize çok büyük katkısı olduğunu ve teknoloji 
ile ilişkimizi gözden geçirmemizi sağladığını düşünüyorum. Gerçekten 
deneyimlenmesi gereken bir eğitim sistematiğiydi. Türkiye’deki eğitim 
sisteminde kuralların hakim olduğu bir tümevarım yaklaşımı 
kullanılmaktadır. Önce kurallar tanımlanarak öğrencinin çizilen 
çerçevede hareket etmesi beklenmektedir. Yurtdışında uygulanan 
eğitim kurgusu, teknolojiyi deneyimleyerek, yönetilen bir tümdengelim 
yaklaşımıyla desteklenmektedir.  
 
Öğrencinin hayal gücünü ortaya çıkartan ve eğlenerek öğrenmesini 
bekleyen bir tarz kullanılmaktadır. 
İlk yurtdışı deneyimimde farklı ülkeleri ve kültürleri tanımak güzel bir 
şanstı. Eğitimin yanında bize sunulan kültür gezileri gittiğimiz ülkeleri 
daha iyi tanımamızı sağladı. Cadılar Bayramı, Azizler Günü, Flemenko 
gibi özel anları paylaşmamız, bize toplumlar arası içtenliği ve doğallığı 
tattırdı. 

 

 

MERAL ÖZAY 

Türkçe Öğretmeni 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dijital Öğretmenler ve Geleceğin Kodlamacıları “ Erasmus 
K101” projesi içerisinde yer alma şansımın olduğu projemiz ile  
 Öncelikle geleceğin eğitim sisteminin tamamen teknolojiye, 
bilime ,yaparak yaşayarak deneyerek ve nihayetinde 
“üreterek” öğrenmeye odaklı olduğu bir eğitim sisteminin bizi 
başarıya götürebileceğini bu stem projesiyle uygulamalı 
olarak gördük. 
    Bu eğitimi öncelikle, Laboratuvar ortamında özel bir 
bilgisayar programı ile hazırlanan robota komutlar vererek 
onu ( Teknolojiyi)  istediğimiz gibi yöneterek yönlendirmeyi 
sonrasında yine özel bir bilgisayar programı ile ve belirli 
kodlamalarla oluşturduğumuz şekilleri üç boyutlu yazıcıya 
aktararak gerçek bir tasarıma dönüştürdüğümüz bir eğitimle 
öğrendik. 
      Bu eğitimde öğrendiklerimizle öğrencilerimizde, yaratıcı ve 
analitik düşünme, eleştirel düşünme,problem çözme ,teknoloji 
ve Bilişim becerilerini  geliştirebileceğimizi, aynı zamanda 
öğrencilerimizin  araştırma yapma becerilerini sağlayarak bilgi 
okuryazarlığı, bir ürünü baştan sona kendi bağımsız fikirleri ve 
yaratıcılığı ile yaparak, doğrusunda ve yanlışında eleştirel 
düşünme, yapılan grup çalışmaları ve projeleri ile işbirlikli 
çalışma becerileri  geliştirebileceğimizi düşünüyorum. 
     Ülkemizdeki eğitim sistemi – maalesef- ezberci ve doğrudan 
öğretmen odaklı ,tek bir müfredata bağlı yaratıcılığın olmadığı 
ve sadece sınıf içine hapsolmuş çağının  gerisinde kalmış  bir 
sistem.Geleceğin eğitim modelinin,  teknolojinin temelinde, 
yaparak yaşayarak öğrenmenin, üretmenin yaratıcığın 
başarıyı getireceği bir eğitim sistemi olduğunu bu aldığımız bu 
kursla daha iyi kavradığımızı düşünüyorum.    
Son olarak yurt dışında aldığımız bu eğitimle,gittiğimiz  
ülkelerin kültürel geçmişini, eğitim sisteminin donanımlarını, 
bizimle aralarındaki olumlu veya olumsuz farkları 
gözlemlemeyi, uygarlık ve çağdaşlığın  insana doğaya tarihe 
ve bilime değer veren ülkelerde geliştiğini canlı olarak görme 

şansı bulduk.  
     
 

SELDA ARSLAN 

Görsel Sanatlar 
Öğretmeni 
 

  

http://fhkaserciioo.meb.k12.tr/meb_iys_dosyalar/35/29/723640/resimler/2021_10/16202454_17182956_ERASMUS.jpg
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 Okulumuz öğretmenlerinden Rahmi Çınar, Burçin Aydıngüneş, Meltem Konuk, Neslihan 
Meltem Kabukçu, Meral Özay , Okulumuzun Müdürü Nazan YILMAZ ve  Bayraklı İlçe Milli 
Eğitim Müdürü Şuayip Üner İspanya Malaga’da Stemxion Robotics eğitim geliştirme 
merkezinde 31.10.2021- 06.11.2021 tarih aralıklarında 5 gün olacak şekilde günde 6 saat 
YAPILANDIRILMIŞ KURSLAR/EĞİTİM ETKİNLİKLERİ faaliyetine katılım göstermişlerdir. 
 
 
 
 

 
 

           2.HAREKETLİLİK FAALİYETİ İSPANYA –STEMXION ROBOTICS   

http://fhkaserciioo.meb.k12.tr/meb_iys_dosyalar/35/29/723640/resimler/2021_10/16202454_17182956_ERASMUS.jpg
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           2.HAREKETLİLİK FAALİYETİ İSPANYA –STEMXION ROBOTICS   

Uluslararası müfredatın amacı, programlamayı müfredata  

 
 

 BBC mikro: bit ile programlama 
 Tabletlerle Programlama 
 Org, Scratch ve ötesi , Ardunio Programları 
 Grafik / yarı Metin kodlama ortamları 
 Uygulanmaların İncelenmesi 
 Blok dillerden Python'a geçiş 
 Müfredatıma Nasıl kod ekleyebilirim?  

 Eylem planı Hazırlama 
 Uluslararası müfredatın amacı, programlamayı 

müfredata entegre etme Yöntemleri 
 6.7.8 sınıflar için Programla 

Akademik branş öğretmenlerimizin Yazılım , 

 

 
 Tüm Öğretmenlerimiz Avrupa daki başarılı ile 

uygulanan “Ses ve Kalem Blokları Uygulamaları, 
Kontrol ve Haberleşme Blokları Uygulamaları, Haber 
Salma Kavramı Sanal Hayvan Uygulaması, Slitherio 
Uygulaması, İşlemler/Veri Oluşturma - Hesap Makinesi 
Uygulaması, Video Sensör Uygulaması ,Labirent 
Uygulaması ve Makey Makey i, Joystick Yapımı, Flappy 
Bird , Aklından Bir Sayı Tut “ uygulamaları 
öğreneceklerdir. 

 Akademik branş öğretmenlerimizin Yazılım 
,Donanım,Kompanent, Sensör, Mobil App, Algoritma, 
Çözüm Odaklı Düşünme, Algoritmik Mantık, Değişken, 
Dizi, Döngü,Komutlar, Fonksiyonlar, Robotik, Kodlama 
ile ilgili genel kavramları öğreneceklerdir. 

                         EĞİTİM İÇERİĞİ                              KAZANIMLARIMIZ  

http://fhkaserciioo.meb.k12.tr/meb_iys_dosyalar/35/29/723640/resimler/2021_10/16202454_17182956_ERASMUS.jpg
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Okulumuz öğretmenlerinden Rahmi Çınar, Burçin Aydıngüneş, Meltem Konuk, Neslihan Meltem Kabukçu, Meral Özay , 
Okulumuzun Müdürü Nazan YILMAZ ve  Bayraklı İlçe Milli Eğitim Müdürü Şuayip Üner İspanya Malaga’da Stemxion 
Robotics eğitim geliştirme merkezinde 31.10.2021- 06.11.2021 tarih aralıklarında 5 gün olacak şekilde günde 6 saat 
YAPILANDIRILMIŞ KURSLAR/EĞİTİM ETKİNLİKLERİ faaliyetine tam katılım göstererek sertifikalarını almaya hak 
kazanmışlardır. 
 

 

           2.HAREKETLİLİK FAALİYETİ İSPANYA –STEMXION ROBOTICS   
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           İSPANYA  MALAGA’DA GEZİ VE KÜLTÜREL FAALİYETLER 

  

http://fhkaserciioo.meb.k12.tr/meb_iys_dosyalar/35/29/723640/resimler/2021_10/16202454_17182956_ERASMUS.jpg
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           İSPANYA  MALAGA’DA GEZİ VE KÜLTÜREL FAALİYETLER 
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                            KATILIMCI DEĞERLENDİRMELERİ 

 

    Robotik Kodlama çocukların analitik düşünme becerilerinin artması,farklı bakış açıları 
edinmesi,takım çalışmasına uyum sağlaması özelliklerini geliştirebilmeleri açısından çok önemli 
olduğu için biz de okulumuz olarak “DİGİTAL ÖĞRETMENLER VE GELECEĞİN KODLAMACILARI 
ERASMUS K101  projesi ile bu yolda okulumuza,öğrencilerimize faydalı olabilmek adına katılarak 
adım attık.Bizim için “Donanımlı bir ekip,ihtiyaçtan doğan fikir,doğru planlanmış bir süreç” iyi bir 
projenin ayrılmaz özellikleriydi ve öyle de oldu. 
 
    Bu proje ve eğitim süreci Robotik Kodlamaya ilişkin Avrupada’ki başarılı programları ve 
uygulamaları inceleme şansı tanıdı. Grup olarak kodlama becerilerimizi geliştirip yeteneklerimizi 
arttırdık. Erasmus programı öğretmenlik mesleği için önemli bir deneyim oldu.Yurt dışında 
geçirdiğimiz süre boyunca hem derslerde hem gündelik hayatta daha girişimci,yeni 
beceriler,alışkanlıklar,deneyimler kazanma konusunda daha da cesaret kazandığımızı anladık. 
 
      Kursu veren kurumlar, eğitmenler çok işinin bilincinde ve profesyoneldi.Keyifli ortamlarda,harika 
bir misafirperverlik ile eğitimlerimizi uygulamalı olarak aldık.Verilen ve kullandığımız ders 
metaryalleri eksiksizdi.Türk eğitim sistemi ile benzerlikler ve farklılıklar vardı fakat dijital kodlama 
konusunda biraz daha ileride olduklarını çok önemsediklerini ve çok küçük yaşlarda başladıklarını 
gördük. Okulumuzdaki bütün öğrencilerimizi problem çözme, bilgi-işlemsel düşünme,akıl yürütme 
becerileri ile algoritma  tasarımı ve programlama konularında geliştirmeyi,sadece bilişim dersinde 
değil diğer akademik derslerde de  kullanmayı hedefliyoruz. 
 
     Yaptığımız kültürel geziler ise en keyifli taraflarından biriydi.Tarih ve sanat kokan Viyana sanatsal 
ve tarihsel doyuma ulaştık.İspanya-Malaga doğa ve tarih bakımından çok etkileyiciydi.Gittiğimiz 
ülkelerin yemek kültürlerini,sosyal yaşam tarzlarını,sosyal ilişkilerini  deneyimlemek çok şey kattı bize. 

 

FATMA HİKMET 
KAŞERCİ ORTAOKULU 

MÜDÜRÜ 
 

      NAZAN YILMAZ  

http://fhkaserciioo.meb.k12.tr/meb_iys_dosyalar/35/29/723640/resimler/2021_10/16202454_17182956_ERASMUS.jpg


 

 

 

 

 

 22 

 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
   
 
 Tüm dünyada geleceğin teknolojisi olarak görülen robotik bilimi 
konusunda aldığımız kurs ve eğitimlerle, öncelikle teknoloji 
konusunda eksikliklerimizin farkına vardık. 
Temel kodlama becerileri konusunda edindiğimiz bilgilerle, kendi 
robotlarımızın istediğimiz yönergeleri yerine getirmelerini 
sağladık. 
Bilgisayarda ürün tasarımı ve ürünün üç boyutlu yazıcı ile nasıl 
baskısının alınacağı konusunda bilgi aldık. 
 
Legoların üç boyutlu tasarımdaki rolünü deneyimleyerek ve 
kodlama dilini kullanarak robotlarımızı fonksiyonel hale getirdik. 
Bütün bu eğitimler ile Robotik biliminin öğretmenler tarafından 
derslere nasıl entegre edilebileceği konusunda farkındalık 
kazandık. 
 
Viyana’daki eğitim sistemi hakkında aldığımız kurs ile kendi eğitim 
sistemimizin artı ve eksilerini değerlendirme fırsatı bulduk. 
 
Aldığımız eğitimlerle teknolojiyi kullanmanın, yaparak ve 
yaşayarak öğrenmenin eğitimde ne kadar önemli olduğunun bir 
kez daha farkına vardık . 
 
Teknoloji alanında kendini geliştiren ülkelerin eğitim sistemlerine 
ve bu konudaki bazı uygulamalarına yakından tanıklık etmek,  
ayrıca bize sunulan kültür gezileri ile farklı ülkelerin kültürlerini 

anımak hepimiz için yeri doldurulamaz bir deneyimdi. 

 

 

 

 

 

BURÇİN 

AYDINGÜNEŞ 

Fen Bilimleri Öğretmeni 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   
Hayatımızın her alanında karşılaştığımız bir teknoloji 
haline gelen robotik bilimi konusunda aldığımız kurs ve 
eğitim ile bu konuda daha da bilgi sahibi olduk. 
 
  Öğrendiğimiz temel kodlama bilgileri ile legolardan 
oluşturduğumuz robotlara istenilen yönergeleri verdik ve 
robotların istenilen yönergeleri yerine getirmesini 
sağladık. 
 
   Edindiğimiz bilgiler ve robotik kodlama biliminin 
öğretmenler tarafından derslere entegrasyonu 
konusunda farkındalık kazandık. İspanya da aldığımız 
kurslar ve eğitimler ile Türkiye deki eğitim sistemi 
arasındaki farklılıkları, artı ve eksi yönlerini 
değerlendirme fırsatı bulduk.  Bu eğitim ile bir kez daha , 
eğitim ve öğretimde  yaparak-yaşayarak öğrenme 
yönteminin ne kadar faydalı olduğuna şahit olduk. 
 
   Aldığımız eğitimden ve kurslardan arta kalan 
zamanlarda, İspanya da gerçekleştirdiğimiz kültürel 
turlar da bize eşsiz ve eğlenceli deneyimler kattı. 

 

RAHMİ 

ÇINAR  

Matematik 
Öğretmeni 

  

 

                            KATILIMCI DEĞERLENDİRMELERİ 

http://fhkaserciioo.meb.k12.tr/meb_iys_dosyalar/35/29/723640/resimler/2021_10/16202454_17182956_ERASMUS.jpg


 

 

 

 

 

 23 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

                                                                                                                                              
 

  Gelecek yüzyılın dili olarak adlandırılan “Robotik Kodlama” dersleri ile sürekli gelişen ve de değişen teknolojiye 
uyum sağlayabilmek adına bir adım attık. 
Kurs sırasında kodlama ile teknolojik bir ürüne nasıl davranacağını anlatan komutlar bütününü kavradık. Kendi 
robotlarımızın tasarımını yaptık, yazılımla istediğimiz yönergeleri yerine getirmelerini sağladık. Legoların tasarım 
aşamasındaki rolünü fark edip Legolardan yaptığımız robotları fonksiyonel hale getirdik.  
Ayrıca robotik kodlama eğitimi ile bu eğitimin çocuklara ve gençlere hayal kurabilme, analitik düşünme, yaratıcı 
düşünme, olay ve durumlar arasındaki ilişkiyi görme, sistematik düşünme, problem çözme, sorumluluk alma 
becerilerinin yanı sıra iş birliği yapabilme, takım ruhunu yakalama gibi birçok beceri kazandırabileceğini   bizzat 
deneyimleyerek gördüm.   
Kodlamanın çok basit düzeylerden başlayarak yapılabileceğini, her öğrenci düzeyinde robotik kodlama eğitimleri 
verilebileceğini ve hiçbir öğrencinin kodlama yaparken sıkılmayacağını, algoritma mantığını öğrenciye oturttuktan 
sonra bu yaklaşımı hayatının her alanında da uygulayabileceğini de bu kurs sayesinde fark ettim. Böyle bir 
deneyimi yaşayarak öğrencilerimi robotik kodlama ile tanıştırmam gerektiği bilincine vardım.  
İspanya’da eğitim sistemindeki genel yetkilerin tıpkı Türkiye’deki gibi devlete ait olduğunu, bu yetki ve 
sorumluluğun ise Eğitim ve Bilim Bakanlığı’na ait olduğunu gördük. Bilim ile eğitimin bir arada düşünülmesi 
nedeniyle olsa gereköğrencinin hayal gücünü destekleyen, deneyimleyerek öğrenmeyi ön plana çıkaran, teknolojik 
gelişmeler ile paralel ilerleyen tarzda bir eğitim sistemi mevcut.  Hem İspanya’da hem de Türkiye’de eğitim 
sisteminin basamaklarının aynı şekilde sıralandığını ancak orada zorunlu eğitim 10 yıl iken burada zorunlu eğitimin 
12 yıl olduğunu gördük. 
Aldığımız eğitimin yanı sıra katılmış olduğumuz kültürel geziler sayesinde Plaza de Espana, Sevilla Katedrali, El 
Hamra Sarayı ve daha birçok mimari güzelliği görme, geleneksel yemeklerini tatma, Azizler Günü, Cadılar Bayramı, 
Flemenko dansı gibi farklılıkları deneyimleme şansını yakalamak eşsizdi. 
  
İspanya’dan ayrılırken güzel duygularla ayrılmış olmak da bize toplumlar arası bu güzel iletişimi artırmak adına 
böyle projelerin önemini gösterdi. 
 

MELTEM KONUK 

Türkçe Öğretmeni 
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               1-Web sitemizde  Projemizi detayları ile anlatan bir portal oluşturuldu.Okulumuzun sosyal  

                   medya hesaplarında proje faaliyetlerine ait  görseller, duyurular ve etkinlikler  paylaşıldı. 

 

                    https://instagram.com/fatmahikmetkaserciortaokulu?r=nametag 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
  

                  YAYGINLAŞTIRMA FAALİYETLERİ 

  

http://fhkaserciioo.meb.k12.tr/meb_iys_dosyalar/35/29/723640/resimler/2021_10/16202454_17182956_ERASMUS.jpg
https://instagram.com/fatmahikmetkaserciortaokulu?r=nametag


 

 

 

 

 

 25 

 
 
 
 
 
 
            2- Okulumuzda bir PROJE PANOSU köşesi hazırlanarak öğrenci, veli ve öğretmenlerimizin dikkati sağlandı. 
 
 
 
 

 
 
 
 

  

                  YAYGINLAŞTIRMA FAALİYETLERİ 
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 3-2020-1-TR01-KA101-082543 numaralı ve "Dijital Öğretmenler ve Geleceğin Kodlamacıları" 

             isimli Erasmus+  projemizin yaygınlaştırma çalışmaları kapsamında ilçedeki tüm okullara  yüz  

             yüze bilgilendirme toplantısı yapıldı. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

                  YAYGINLAŞTIRMA FAALİYETLERİ 
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           2- Ayrıca İlçede yüzyüze eğitime katılamayan öğretmenlerimiz için ise  Milli Eğitim Müdürlüğü ile 
            koordineli olarak çevrimiçi yaygınlaştırma toplantısı gerçekleştirildi. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 3- Porjenin görünürlüğünü sağlamak için, 2 adet KIRLANGIÇAFİŞ hazırlandı , tüm toplantı  

               ve seminerlerde kullanıldı. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

                  YAYGINLAŞTIRMA FAALİYETLERİ 
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       4-Ekim ayında İlimizce düzenlenen KODLAMA HAFTASI ETKİNLİĞİ etkinliklerinde öğretmenlerimzin ve  

         öğrencilerin tasarladığı uygulamaları ve yazılımları ve proje çıktılarımızın tanıtımı yapıldı ve düzenlenen 
          yarışmalara öğrencilerimiz katılım sağladı. 
 
 

             
  

                                                  

                                            YAYGINLAŞTIRMA FAALİYETİ 
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        5-Projenin başlangıcından sonuna kadar yaşanılan sürecin ve edilen bilgileri içeren bir YURT DIŞI GEZİ 

             RAPORLARI  hazırlanarak il milli eğitim müdürlüklerine gönderildi. 
 
 

     
 
 

  

                                                  

                                            YAYGINLAŞTIRMA FAALİYETİ 
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 6- Projemiz basında yer aldı. 
   
              http://www.aliagaekspres.com.tr/guncel/31/12/2021/projelerini-hayata-gecirdiler/galeri/1 
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